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Shell FuelSave Blyfri 95 hjelper bilistene å spare inntil én liter bensin 

per tank uten at det koster ekstra.  

 

Norske bilister kan fra i dag kjøpe Shell sin nye bensin, Shell FuelSave Blyfri 95, som ved 

hjelp av et nyutviklet additiv øker drivstoffets energieffektivitet fra første dråpe. 

- Den nye bensinen er den mest drivstoffeffektive bensin Shell til nå har utviklet. Den 

reduserer energitapet i motoren ved å smøre der motoroljen er mindre effektiv, sier leder 

for Shells bilistmarked i Norge, Fartein Kjørsvik. 

 

Mye å hente 

I over 100 år har forskere i Shell jobbet med utvikling av avanserte drivstoff, og selskapet 

er i dag verdensledende innen drivstoffteknologi. Den nye bensinen erstatter Blyfri 95 på 

alle Shell-stasjoner i Norge og selges til samme pris. 

- Norge er et viktig satsingsområde for Shell og et av de første landene i verden hvor det 

nye drivstoffet introduseres. Nå ser vi frem til å bidra til at norske bilister sparer drivstoff, 

sier Kjørsvik. 

Han understreker at det er mye å hente for bilistene i forhold til effektivt kjøring, og viser til 

at Shell har utarbeidet konkrete tips for hvordan man kan spare drivstoff. 

- I tillegg til å bruke et energieffektivt drivstoff som Shell FuelSave bør man tenke gjennom 

hvordan man kjører. Drivstofforbruk avhenger av en rekke faktorer som drivstoffkvalitet, 

bilens type og tilstand og hvordan den blir kjørt, sier Kjørsvik. 

Les mer om Shell FuelSave. 

For mer informasjon: 

Kontakt kommunikasjonssjef Kim Bye Bruun i Norske Shell, tlf: 99 25 20 71 / 22 66 54 41,  

e-post: kim.byebruun@shell.com 

http://www.shell.no/home/content/nor/products_services/on_the_road/fuels/fuelsave_tpkg/
mailto:kim.byebruun@shell.com
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Shell er verdens største leverandør av drivstoff og har ca. 45.000 bensinstasjoner i 90 land. 

Shell har mer enn 100 års erfaring med utvikling av teknologien som i dag gjør selskapet til 

den fremste leverandøren av innovativt drivstoff. Shell introduserte i 1920-årene Shell 

Dynamin, et drivstoff som ga den beste motorytelsen den gangen. I 1950-årene ble 

drivstoffet til Shell for første gang tilsatt et additiv som forbedret drivstoffeffektiviteten. I 

2006 lanserte Shell sitt Fuel Economy drivstoff, og ble samtidig innskrevet i Guinness 

Rekordbok da det australske ekteparet John og Helen Taylor kjørte jorden rundt på kun 24 

tanker med Shell Blyfri 95 Fuel Economy. 

De siste 25 årene har Shell hvert år arrangert Shell Eco-marathon, en begivenhet som er et 

direkte resultat av selskapets ønske om å bidra til utvikling av mer effektive drivstoff. Shell 

Eco-marathon er en årlig konkurranse som arrangeres i Europa, Asia og Amerika, der 

studenter bygger et kjøretøy og konkurrerer om å kjøre lengst mulig på én liter bensin. 

Gjennom Shell Eco-marathon følger selskapet opp et av sine viktige oppgaver som 

energiselskap: Å arbeide for å redusere den påvirkning selskapets virksomhet har på 

miljøet. 
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